CONSERVATORIO DI MUSICA

 — STANISLAO GIACOMANTONIO
% ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI
[ —

CALENDARIO ESAMI CORSO PROPEDEUTICO/PREACCADEMICO
SESSIONE AUTUNNALE

IL DIRETTORE
Visti gli atti d’ufficio;
DECRETA
Art. 1 — il calendario della sessione autunnale a.a. 2023.2024 degli esami dei corsi

Propedeutici/Preaccademici per come 1’allegato 1;

Art. 2 — la costituzione delle commissioni d’esame per come sotto riportate. I presidenti delle
rispettive commissioni sono autorizzati a costituire le commissioni d’esame per come individuate
dal presente decreto attraverso la piattaforma Esse3;

Art. 3 — gli esami possono essere prenotati sulla piattaforma Esse3 a partire da almeno 6 giorni
prima dalla data dell’esame indicato in elenco.

Art. 4 — Ai sensi dell’art. 153 del CCNL 19/21 let. k) la partecipazione ai lavori delle commissioni
di esame costituisce obbligo di servizio.

Il Direttore
M?° Francesco Perri

Ministero dell’'Universita e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio
Portapiana e Convento di S. Maria delle Grazie « 87100 Cosenza
TEL. +39 0984.709024 * FAX +39 0984.29224
c.f. 80007270780 ® www.conservatoriocosenza.it

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriocosenza.it ® Posta Certificata: cmc@pec.conservatoriocosenza.it



http://www.conservatoriocosenza.it/
mailto:cmcosenza@conservatoriocosenza.it
mailto:cmc@pec.conservatoriocosenza.it

SCUOLA DENOMINAZIONE ESAME PRESIDENTE | COMPONENTE | COMPONENTE DATA ORA AULA SEDE
CODI/05 Viola Viola Luca Turcato Carnicelli 05/10/24 | 14:00 5 Portapiana
CODI/06 Violino Fine 2° periodo prop. Ruta D'Andrea Tortorelli 23/09/24 | 09:00 3 Portapiana
CODI/13 Flauto Propedeutico Presta Troiani De Francesco | 26/09/24 | 09:30 27 Portapiana
CODI/16 Tromba Esame di passaggio al terzo periodo del preaccademico Panzolato Tondi Barletta 01/10/24 | 09:00 26 Portapiana
CODI/19 Organo Organo e composizione organistica Cardi Centorrino Greco M. 10/10/24 | 15:30 21 Portapiana
CODI/19 Organo Pratica organistica Cardi Centorrino Greco M. 10/10/24 | 16:30 21 Portapiana
CODI/19 Organo pratica organistica e canto gregoriano Cardi Centorrino Greco M. 10/10/24 | 16:30 21 Portapiana
CODI/21 Pianoforte ESAMI DI PERIODO / ESAMI FINALI DI PERIODO Zavarrone Perrotta Manfredi 07/10/24 | 09:00 16 Portapiana
CODI/21 Pianoforte ESAMI DI PROFITTO/ ESAMI FINALI DI PERIODO Marano Ferrigno Guido 07/10/24 | 09:00 12 Portapiana
CODI/21 Pianoforte ESAMI DI PROFITTO/ ESAMI FINALI DI PERIODO Maiorca Pellegrino Calvelli 07/10/24 | 09:00 17 Portapiana
CODI/21 Pianoforte ESAMI DI PROFITTO/ ESAMI FINALI DI PERIODO Frascino Morello Donchev 07/10/24| 09:00 15 Portapiana
CODI/21 Pianoforte ESAMI DI PROFITTO/ ESAMI FINALI DI PERIODO Barbarossa Rubino Consales 07/10/24 | 09:30 6 Portapiana
CODI/21 Pianoforte ESAMI DI PROFITTO/ ESAMI FINALI DI PERIODO Arciglione Liviera Z. Consales 07/10/24 | 09:00 16 Portapiana
dcgramﬂrz%eﬂﬁsﬁgusma € Letteratura poetica e drammatica Patierno Conti Fratto 11/09/24 | 10:00 26 Portapiana
COTP/03 Pratica e lettura pianistica | Pianoforte secondo strumento pre-accademico Maio Zicari Sama 18/09/24 | 09:00 6 Portapiana
COTP/03 Pratica e lettura pianistica | Pratica e lettura pianistica propedeutico Morrone Camera Malguina 18/09/24 | 09:00 5 Portapiana
COTP/03 Pratica e lettura pianistica | Pratica e lettura pianistica propedeutico Sama Zicari Maio 18/09/24 | 09:45 6 Portapiana
gggg%agen?l:gé;gmuca € I?Ai?'glglEMQBES?CI:EAM%ISE::SLIL %ggi’i (PROP.), Colombo Perri Rivani 11/09/24| 09:00| 27+5 Portapiana
COTPIO6 Teoria, Rilmica DEBITO MATERIC MUSICALI DI BASE (PROP) Scoponi |Dodaro | Azemoon | 110024 | 0900| 275 | porapian
gg;l’g%igen?;gézgmlca € I\D/Ii?'gF?IEM I\/-/I\IJESIIQCI:EAM %lsgsﬁsl‘é?;ggii (PROP.), Marazia Bona Orabona 11/09/24 | 09:00| 27+5 Portapiana
Musica elettronica Storia della musica elettronica (compimento) Galante Morrone Bimbi 03/10/24 | 09:30| m. elet Portapiana
Musica elettronica Sintesi ed elaborazione digitale del suono (compimento) Galante Morrone Bimbi 03/10/24 | 09:30| m. elet Portapiana
Musica elettronica Musica elettronica (compimento) Galante Morrone Bimbi 03/10/24 | 10:00| m. elet Portapiana




		2024-08-02T13:00:17+0200
	FRANCESCO PERRI




